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Zapraszamy na krótką chwile by spotkać się i kupić
książkę Małgorzaty Rozenek-Majdan „In vitro.
Rozmowy intymne”. Czym dokładnie jest in vitro?
Jak wygląda procedura? Co przeżywają pary, które
przez lata nieskutecznie starają się o dziecko?
Trzynaście rozmów i jeden temat - in vitro.
Małgorzta Rozenek-Majdan inicjuje dyskusje i
stawia trudne pytania lekarzom, embriologom,
seksuologom. O swoich przeżyciach otwarcie
opowiedzą pary, które przeszły trudną drogę do
szczęśliwego macierzyństwa. W książce znajdą też
państwo wywiad z pierwszą Polką, która urodziła
dzięki tej metodzie, a także z kobietą, która padła
ofiarą pomyłki. Nie zabraknie głosu duchownego ,
tak ważnego w dyskusji o in vitro. Mimo, że jest to
jedyna metoda leczenia niepłodności, stosowana na
całym świecie, w naszym kraju, ten temat wciąż
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budzi niezdrowe emocje i dzieli Polaków. 

Następnie w imieniu organizatora: Szczecińską
Inicjatywę Miejską
zapraszamy na debatę o godzinie 18:00 do Centrum
Dialogu Przełomy na wyjątkowe spotkanie z
Małgorzatą Rozenek - Majdan, autorką książki “In
Vitro - Rozmowy Intymne”.

“Dyskusja wokół tego tematu wciąż rodzi niezdrowe
emocje, powiela krzywdzące stereotypy.
Kilkakrotnie przeszłam procedury in vitro, i tak jak
tysiące kobiet, mających problem z zajściem w
ciąże, znam radość sukcesu i smutek porażki. Nie
mogę dłużej milczeć. Czuję, że mam obowiązek
zabrać głos. Czuję, że mam obowiązek zabrać głos.
Pragnę, żeby atmosfera wokół in vitro się zmieniła,
aby moje dzieci, wszystkie dzieci, mogły dorastać w
atmosferze tolerancji i szacunku. Bo za drzwiami
laboratorium kliniki leczenia niepłodności kryje się
magia. Magia rodzicielstwa."

Czym dokładnie jest in vitro? Jak wygląda
procedura? Co się dzieje z mrożonymi zarodkami?
Co przeżywają pary, które przez lata nieskutecznie
starają się o dziecko? Czy in vitro jest moralne?”

Gośćmi spotkania będą również:

Dr n. med. Robert Sienkiewicz - współzałożyciel
Centrum Ginekologii i Leczenia Niepłodności
Vitrolive, specjalista ginekologii i położnictwa oraz
endokrynologii ginekologicznej i rozrodczości.
 Na co dzień związany z kliniką Vitrolive, w której
pomaga setkom par w realizacji marzeń o
rodzicielstwie.

Piotr Misiło - Ekonomista, manager, liberał, Poseł na
Sejm RP. Zwolennik In Vitro, związków partnerskich
i rozdziału Kościoła od państwa.

Spotkanie poprowadzi Daria Nowak.

Organizatorem wydarzenia jest SIM - Szczecińska
Inicjatywa Miejska.

link do wydarzenia:
https://www.facebook.com/events/2180952782032211/
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